
Návrh závěrečného účtu  Svazku obcí Poberounské odpady  za rok 2024 , IČ: 11945486 

1.Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2024 v tis.Kč   

Příjmy                                                                                Schválený                Upravený                  Skutečnost   

                                                                                            rozpočet                  rozpočet   

4116    Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze               337      337      337 

             státního rozpočtu 

4216    Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze            9643    9643                 9643 

             státního rozpočtu 

4221    Investiční přijaté transfery od obcí                  0      517     517 

6330- 4134   Převody z rozpočtových fondů                  10523 

4121  Příspěvky členských obcí                                          2173                         2218                                1151 

Příjmy celkem                                                                    12154                       12716                             22171 

 

Výdaje   

3639- 5166   Konzultační, poradentské a   397           397     322 

                      právní služby     

3639- 6122   Stroje, přístroje a zařízení            11345        11585  11579 

3726- 5329   Ostatní neinvestiční transfery      0            102                        102 

          rozpočtům územní úrovně 

6310- 5141   Úroky vlastní        0                            60         60 

6310- 5163   Služby peněžních ústavů                    2                 2           2 

6330- 5345   Převody vlastním rozpočtovým      0    0  10522 

          účtům 

6409 – 5021    Ostatní osobní výdaje                   48                                 48                                 48 

6409 – 5038    Pojistné na zákonné poj.       0               0          1 

odpo. zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo  

nemoci z povolání 

6409 – 5168   Zpracování dat a služby                                 35                                  42                                  42 

Výdaje celkem                                                                    11827                            12236                         22678           

Financování celkem : Příjmy – Výdaje                              327                                478                             -507 

 

Stav na běžných účtech :   

Počáteční stav k 1.1.2024                 Stav k 31.12.2024                     změna stavu bankovních účtů :   

            1346                                                         839                                                      507                                               

 



2.Rozvaha k 31.12.2024                                                                                                   

Aktiva a pasiva k 31.12.2024 v tis.Kč                                                                        11201                                                                                                                               

3. Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2024                                                                                                        

Výsledek hospodaření svazku obcí Poberounské odpady  v tis.Kč                          309                   

4.Inventurní soupis k 31.12.2024 

Při inventuře provedené ke dni 31.12.2024 nebyly zjištěny rozdíly mezi skutečností a účetním stavem   

5.Projekty  –  dotace v roce 2024 

Ve Svazku obcí Poberounské odpady bylo v roce 2024 účtováno, Realizace projektu v rámci 

Operačního programu Životního prostředí 2021 – 2027 ( DOOR -TO-DOOR ) 

6.Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 

Při přezkoumání Svazku obcí Poberounské odpady byly zjištěny nedostatky, spočívající v neúplnosti, 

nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví  .   

  

V Karlštejně dne 26.05.2025 

  

vypracovala :  Jana Lívancová   

  

  

Ing. Tomáš Snopek  , předseda SO Poberounské odpady  

  

  

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne   27.5.2025 

Sejmuto s vyvěšením schváleného závěrečného účtu za rok 2024 

 

V listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři SO Poberounské odpady  na úřadu městyse Karlštejn  

 

 

 


